檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：何志偉

電話：06-2991111轉8495

傳真：06-2953405

電子信箱：666099@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年12月7日

發文字號：南市文資字第09918543390號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(18543390AYC_ATTCH1.doc)

主旨：本府假孔廟明倫堂辦理『全台首學冬遊季』-活動，敬請

協助轉達知悉並踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本活動於每週六下午3：00-4：30假孔廟明倫堂舉辦，活

動以e-mail及傳真報名為主。

二、活動須取得公務人員認證研習時數者，活動結束後給予2

小時認證時數。

三、報名表可至文化觀光處網站下載，網址（http://culture

.tncg.gov.tw/）。

正本：臺南市政府教育處、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立

臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南第一高級中

學、國立臺南第二高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、

臺南市立土城高級中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南

市立文賢國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立

安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立和順

國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立金城國民

中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立崇明國民中學

、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺

南市立海佃國民中學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市南區龍崗國民小學、

臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國

民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區公園

國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區開

元國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安

7

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

平區安平國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區億載國民小學、

臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區安順國

民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南

區長安國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺

南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區學東國民

小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市中西區

新南國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東

區崇明國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市

東區博愛國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南

市南區日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南區志開國民小學、臺

南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區新興國民小學、

臺南市中西區成功國民小學、臺南市東區裕文國民小學

副本：文化觀光處文化資產科 2010-12-07
10:23:59

市長　許添財　公差出國

　　副市長　洪正中　代行